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Vaikutuksien arviointi, Porin taidemuseon hankesuunnittelu

Vaikutuksien arvioinnin tavoitteena on tuottaa valmistelijoille, päättäjille ja sidosryhmille suunnitteilla olevan
taidemuseon peruskorjauksen vaikutuksia mm. taidemuseon toimintaan ja kävijäkokemuksiin. Taidemuseon
vaikutusten arviointi on siten taidemuseon toimintaedellytysten pitkäjänteisen kehittämisen kannalta olennainen.
Hankesuunnittelun aikana on havaittu seuraavat kokonaisuudet, joilla on merkitystä nyt päätettävässä
peruskorjaushankkeessa:

- Peruskorjauksen ajalle 2023-24 ei hankita näyttelytoiminnalle väistötiloja ulkopuolelta, mikä osaltaan
alentaa peruskorjauksen kokonaiskustannuksia. Porin taidemuseo järjestää Satakunnan Museon kanssa
yhteisen näyttelyn vuonna 2023. Näyttelytoiminta käynnistyy taidemuseorakennuksessa heti
peruskorjauksen valmistumisen jälkeen.

- Porin taidemuseo säilyttäisi peruskorjauksen ansiosta asemansa Suomen tärkeimpien taidemuseoiden
joukossa. Korjaukset parantaisivat museon kilpailukykyä merkittävistä näyttelyistä lisäten taidemuseon
alueellista painoarvoa ja vaikuttavuutta sekä tuovat uusia yleisöjä.

- Peruskorjaus takaisi näyttelytoiminnalle olosuhteet, jossa voidaan esitellä laajasti taiteen eri muotoja
uusimmasta nykytaiteesta vanhempaan taiteeseen. Tavoitteena on tehdä taidemuseosta paikka, joka
täyttää valtiontakuuta edellyttäville näyttelyille ja lainattaville arvoteoksille asetettavat kansainväliset
kriteerit.

- Uudistukset parantaisivat kävijäkokemusta huomattavasti tuomalla mahdollisuuksia uudenlaisille
näyttelyelämyksille ja ennakoimalla jo tulevaisuuden näyttelytarpeita. Poriginal gallerian siirtäminen
taidemuseorakennukseen vapauttaa sen nykyisen kiinteistön myyntiin, mikäli kaupunki haluaa. Gallerian
profiili nousee ja tulee kiinteämmäksi osaksi taidemuseon ohjelmaa. Museokahvilan palvelut paranevat ja
avoinnapito taidemuseon aukioloaikojen ulkopuolellakin tulee mahdolliseksi.

- Esteettömät ja toiminnallisesti käytännölliset toimisto- ja taustatilat parantavat henkilökunnan
työhyvinvointia ja työturvallisuutta ja työn tehokkuutta.


